De acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital 
Convocatório do Chamamento Público nº 001/11 - Contratado: Sr.ª MARIA DO CARMO 
PEIXOTO, inscrita no CPF sob nº 564.557.475-34, situada na FAZ ITACARÉ, 
BUERAREMA/BA, CEP: 45615-000 Valor global de R$ 285, 00 (duzentos e oitenta e 
cinco reais). 

Data da assinatura - 22 de fevereiro de 2011 

Prazo de vigência –30 de junho de 2011. 

Dotação Orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 02.06.06 - Secretaria de Educação, Cultura e Desporto 
Programa/Atividade: 2018 – Manut.da Secretaria de Educação